
  

Calendrier d’ouverture des bivouacs de Gaud et Gournier – 2025 

AVRIL - Gournier  MAI - Gournier 

L M M J V S D  L M M J V S D 

     5 6     1 2 3 4 

7 8 9 10 11 12 13  5 6 7 8 9 10 11 

14 15 16 17 18 19 20  12 13 14 15 16 17 18 

21 22 23 24 25 26 27  19 20 21 22 23 24 25 

28 29 30      26 27 28 29 30 31  

               

  

JUIN – Gournier + Gaud les samedis  JUILLET – Gournier + Gaud 

L M M J V S D  L M M J V S D 

      1   1 2 3 4 5 6 

2 3 4 5 6 7 8  7 8 9 10 11 12 13 

9 10 11 12 13 14 15  14 15 16 17 18 19 20 

16 17 18 19 20 21 22  21 22 23 24 25 26 27 

23 24 25 26 27 28 29  28 29 30 31    

30               
 

AOÛT – Gournier + Gaud  SEPTEMBRE - Gournier 

L M M J V S D  L M M J V S D 

    1 2 3  1 2 3 4 5 6 7 

4 5 6 7 8 9 10  8 9 10 11 12 13 14 

11 12 13 14 15 16 17  15 16 17 18 19 20 21 

18 19 20 21 22 23 24  22 23 24 25 26 27 28 

25 26 27 28 29 30 31  29 30      

               

 

Autonomie : 
Services : eau non contrôlée, douches, toilettes sèches 

Gournier 

Autonomie + : 
Eau potable, douches, toilettes, BBQ, locations tentes 

quechuas, matelas, boissons le matin 

Gournier 

Basse Saison :  
Tous services, animation nature à partir du 1er mai 

Gournier 

Haute Saison :  
Tous services 

Gournier - Gaud uniquement juillet et aout 

Très Haute Saison :  
Tous services 

Gaud et Gournier 



 

Tarifs et hébergements 2025 
Autonomie 

Gournier 

Autonomie + 
Gournier 

Basse Saison 
Gournier 

Haute 
Saison 

Très Haute 
Saison 

Nuitée 
bivouac 

Enfant - de 10 ans 
Jeune 10 – 17 ans 

Adulte 18+ 
Prix par personne 

5 € 

8 € 

8,50 € 
 

5 € 

8 € 

8,50 € 
 

5 € 

10 € 

10,50 € 
 

7 € 

14 € 

14,50 € 
 

7 € 

16 € 

16,50 € 
 

 

Location Tente Quechua 3 places  
(2 adultes 1 enfant) 

- 17 € 17 € 17 € 17 € 

Forfait nuitée 
+ tente 

 

Tente Cosy 6 places 
Forfait nuit + tente 

6 tentes disponibles à Gaud 

uniquement 

2 lits de camp compris dans la tente 

- - - 149 € 149 € 

 

Tente Collective 6 places 
Forfait nuit + tente 

6 tentes à Gaud 

6 tentes à Gournier 

- - 85 € 105 € 105 € 

Options 

Location  
matelas autogonflant 1 place - 5 € 5 € 5 € 5 € 

Café, thé (le matin) 

Jus de fruit (sur place)  

Uniquement en espèces sur place, pas de réservation  

1€ de commission si besoin d’un éco-cup 

- A définir A définir  A définir  A définir 

Douches Restreintes (minutées) + Toilettes Oui Oui Oui Oui Oui 

Tarif remontée de bateau en cas d’abandon : 20€ par unité 

Tarif de 16,50€ par personne en cas d’arrivée au bivouac sans réservation, sous réserve des places disponibles. 

Rappel : pour des raisons de sécurité, il est obligatoire que tous les guides et personnes dormant sur les bivouacs soient enregistrés auprès de la centrale 

de réservation. 

(+33) 04 75 88 00 41 - bivouacs@gorges-ardeche-pontdarc.fr 

mailto:bivouacs@gorges-ardeche-pontdarc.fr

